Paikka: Impivaaran uimahalli

Allas:
Sija
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Luotu

50m
Nimi

Kristian Isotalo
Mikell Bernitz
Oliver Jaakkola
Erik Nieminen
Oliver Hamunen
Olli Sukanen

:20.4.2024 18.45.05

Ikasarjan parhaat P11
XXI GANT Turku Junior Games

Syntyn Seura

yt

2013
2013
2013
2013
2013
2013

Jarjestaja: Uinti Turku - Abo Simining ry
Paivamaara: 20.04.2024 - 20.04.2024
Pisteet
Raision Urheilijat 207
Vesihelmen Uimaseura 203
Rauman Uimaseura 187
Uinti Turku - Abo Simning 172
Simmis Wanda ry 172
Vanders 168

GANT

Lajit

21
12
21
21
27
23

20.04.2024 18.45.13

Tulospalvelu: Swimify 2,11

Lisensoitu: Uinti Turku - Abo Simning
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